
NaloColor

KALLENaloColor

faserový obal s funkcí přenosu barvy na povrch výrobku během               
tepelného zpracování

Doporučení ke zpracování

Doporučení ke zpracování

Roubíky jsou určeny k přímému zpracování, musí být uchovávány v uzavřených plastových pytlích až do zpra-
cování, odpadá máčení.

Plnění a uzavírání - Roubík otevíráme na straně barevného klipu a plníme na doporučený kalibr. Uzavírání se 
provádí na běžných klipovacích strojích. Nutno dbát na správnou velikost klipů. Plnicí trubka by měla být  o 
něco menší než je otvor v roubíku.

Doporučený program vaření - ca. 1/3 procesu musí probíhat za tzv. ,, suchých podmínek ,, tj při
nastavené relativní vlhkosti  0% (teplotě 80 - 82oC)

Chlazení - Výrobky jak je obvyklé po vaření zchladit, nejlépe sprchováním na požadovanou teplotu v jádře (< 
25°C). Vyvarovat se rychlého zchlazení a umístění v chladírenských boxech u ventilátorů.  

Skladování - Skladovat vždy v originálním kartonu v chladu a na suchém místě. Obaly chránit před mrazem. Při 
dodržení těchto doporučení je garanční doba na funkčnost těchto obalů 6 měsíců.


